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Чемпіонат U-21
2017/18 8-й тур, Матч №43

Субота, 09.09.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 26°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький

2 : 0

«Чорноморець» Одеса

41 Льопка Роман
9 Маліновський Назар
23 Маткобожик Олександр
24 Авер'янов Максим (К)
27 Дришлюк Кирило
31 Кондраков Данііл
39 Мачелюк Артем
47 Кольцун Пилип
53 Байдалук Ігор
94 Любко Владислав
97 Капелян Андрій

Запасні
74 Медведєв Марк
13 Зозуля Олександр
16 Замуренко Павло
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
70 Клочан Владислав
86 Сірош Вадим

Тренер
Розгон Віталій

12 Смородін Сергій
2 Семенченко Валентин
75 Щетінін Владислав
20 Веремєєв Владислав
42 Соколов Олег (К)
8 Хамелюк Владислав
25 Терехов Ярослав
19 Мочуляк Рєнат
17 Чернишов Олексій
10 Семенів Дмитро
18 Саблін Богдан

Запасні
1 Суаіб Ібрагім
33 Буряченко Микола
90 Гладченко Олег
6 Свірчук Вадим
11 Михайліченко Дмитро
7 Штогрін Андрій
23 Отрошко Ілля

Тренер
Матюхін Сергій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 8-й тур, Матч №43
Субота, 09.09.2017, 12:00, "Колос", Долинська. 26°C. Глядачі: 100

«Зірка» Кропивницький 2 : 0 «Чорноморець» Одеса
9 Маліновський Назар

36 Болобан Олексій 46'

46' 18 Саблін Богдан
7 Штогрін Андрій

97 Капелян Андрій
38 Тарасюк Олександр 48'

24 Авер'янов Максим 49'

52' 25 Терехов Ярослав
33 Буряченко Микола

57' 19 Мочуляк Рєнат

39 Мачелюк Артем 58'

61' 20 Веремєєв Владислав
90 Гладченко Олег

27 Дришлюк Кирило
70 Клочан Владислав 64'

31 Кондраков Данііл 67'

68' 17 Чернишов Олексій
11 Михайліченко Дмитро

75' 33 Буряченко Микола
94 Любко Владислав

86 Сірош Вадим 76'

86 Сірош Вадим 78'

47 Кольцун Пилип 79'

84' 75 Щетінін Владислав

31 Кондраков Данііл
16 Замуренко Павло 86'

36 Болобан Олексій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


